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         Datë ___________________ 

 

                    

kerkese per demshperblim - kasko 

 

 

Drejtuar :    Shoqerise se Sigurimeve “Atlantik”  Sha 

  Departamenti i Demeve           

Deges :   _________________________ 

Une i nenshkruari i ________________________, i datelindjes ______________, banues ne 

_____________ i parashtroj kerkesen time kesaj dege, te me vleresoje demin dhe te me c`demtoje sipas 

dispozitave ne fuqi per demin qe me eshte shkaktuar ne : 

 

 

Mjetin tim, tip _______________, model ________________, me targe ______________ .  

 

Ndodhem ne dispozicionin Tuaj ne adresen_____________________________________ dhe mund te me 

kontaktoni ne  Tel.________________________________ 

 

Bashkangjitur po ju dorezoj dokumentet e meposhteme : 

 

 

1. Kërkesa për dëmshpërblim; 

2. Njoftimin e siguruesit pë rastin e dëmit e cila eshte bere ne date ______ duke telefonuar ne nr 

___________ te Z._______________ ose me  fax. e dates ___________ ose  e-mail ne date 

__________.  

3. Fotografi të mjetit/mjeteve të përfshira në aksidente, në vendin e ngjarjes; 

4. Deklarata e të dëmtuarit 

5. Lejen e qarkullimit; 

6. Policat e sigurimit: TPL + KASKO; 

7. Dëshmi e aftësisë për drejtimin e mjetit; 

8. Certifikata e kontrollit teknik; 

9. Çdo dokument tjetër që kërkohet nga Siguruesi. 

 

KERKUESI      

      

____________________________________________ 

http://www.atlantik.com.al/

